Линкови и насоки за учење по Музичко образование

· Свирење на блок флејта

https://www.youtube.com/watch?v=-d6uVjIEkMY – учиме да свириме на блок флејта

https://www.youtube.com/watch?v=x-b8uOcBv0g
